AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO para o EDITAL DE CHAMAMENTO SIMPLIFICADO PARA

COORDENAÇÃO DE PROJETO DE PESQUISA N.º 002/2024

O Instituto Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – IEMA torna público que o prazo de

inscrição do Edital nº 002/2024 de Chamamento simplificado para coordenação de projeto de

pesquisa, processo nº 2023- NX44F, foi prorrogado para o dia 24 de junho de 2024. Os

interessados poderão obter cópia integral do chamamento disponível no site do IEMA no

endereço eletrônico: www.iema.es.gov.br

Cariacica/ES, 14 de junho de 2024

MÁRIO STELLA CASSA LOUZADA
Diretor Geral - IEMA

http://www.iema.es.gov.br/